
ůžete si prohlížet, poslouch
M
nebo
Nechte se o

Audio CD a

Mimo
• Tech
• Jedin
• 108 

Čistý 
• Více
• 192 
• Vest

Přehr
• Film
• Hud
• Obr
at 
 přehrávat cokoli

kouzlit přehrávačem Philips DVD/SACD. Nabízí vícekanálový zvuk Super 

 zážitky z prostorového filmového zvuku. Nechte se vtáhnout do děje..

řádné zpracování videa
nologie Progressive Scan PAL a NTSC pro ostrý obraz
é připojení konektoru Scart s podporou RGB pro vysoce kvalitní video
MHz/12 bit zpracování videa s vysokým rozlišením

vícekanálový zvuk
kanálové Super Audio CD pro maximální zážitek z hudby
kHz/24 bit audio DA převodník zlepšuje vstup analogového zvuku
avěné dekodéry pro systém Dolby Digital a DTS

aje vše
y: DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, (S)VCD, DivX
ba: SACD, CD, MP3-CD, CD-R, CD-RW a Windows Media™ Audio
azový disk CD (JPEG) s přehráváním hudby (MP3)
 

Philips
Přehrávač DVD/SACD

DivX

DVP5500S

PICTURE



 

Obraz/displej
• Poměr stran: 4:3, 16:9
• Digitálně/analogový převodník: 12 bit, 108 MHz
• Vylepšení obrazu: Progressive Scan, Nastavení 

Smart Picture

Zvuk
• Digitálně/analogový převodník: 192 kHz/24-bit
• Odstup signál/šum: 100 dB
• Zkreslení a šum (1kHz): 85 dB
• Přeslech (1kHz): 100 dB
• Funkce Dynamic Range (1kHz): 90 dB
• Zvukový systém: Dolby Digital, Dolby Prologic II, 

DTS
• Vylepšení zvuku: 3D Virtual Surround, Noční 

režim, Funkce Smart Sound

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-R/CD-RW, 

Video CD/SVCD, DVD-Video, DVD, DVD+R, 
DVD+RW, DVD-R, DVD-RW (režim Video)

• Kompresní formáty: MPEG1, MPEG2, MPEG4, 
DivX 3.11, DivX 4.x, DivX 5.x, XviD

• Systém přehrávání video disků: NTSC, PAL

Přehrávání zvuku
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-

CD, Stereo SACD, Vícekanálový formát SACD
• Kompresní formát: PCM, MP3, Windows Media™ 

Audio
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32 - 256 kb/s

Zobrazení fotografií
• Média pro přehrávání: Obrazové disky CD, 

DVD+R/+RW

• Formát komprese obrázků: JPEG
• Vylepšení obrazu: Prohlížet fotografie, Rotace, 

Zvětšení, Prezentace s přehráváním formátu MP3

Možnosti připojení
• Další připojení: Scart, Výstup progres. 

komponentního videa, Výstup kompozitního videa 
(CVBS), Vícekanálové analogové audio, Digitální 
výstup pro koaxiální kabel

Pohodlí
• Dětská pojistka: Rodičovský zámek, Dětská zámek
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Dánština, 

Holandština, Angličtina, Finština, Francouzština, 
Němčina, Italština, Norština, Portugalština, 
Španělština, Švédština, Turečtina, Polština

Napájení
• Napájení: 50 Hz, 220-240 V
• Spotřeba elektrické energie: 10 W
• Příkon v pohotovostním režimu: < 0,8 W

Příslušenství
• Baterie: 2 x baterie AA
• Dálkové ovládání: 3139 248 72031
• Kabely: Žádné
• Uživatelský manuál: 

Eng,Ger,Fre,Spa,Ita,Gre,Por,Fin,Swe,Dan,Nor,Pol,
Tur,Rus

• Záruční list: Ano

Rozměry
• Rozměry sady (Š x V x H): 435 x 37 x 265 mm
• Hmotnost přístroje: 2 17 kg
• Rozměry balení (Š x V x H): 490 x 82 x 352 mm
• Hmotnost včetně balení: 3 45 kg
•

Přehrávač DVD/SACD
DivX  

Specifikace

Datum vydání 2007-10-29

Verze: 8.0

12 NC: 8622 810 12046
EAN: 87 10895 85262 3

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
DVP5

Zvýrazn

Technolo
Technologie
vertikální ro
ostřejší obra
vysílal půlsn
sudými řád
Výsledkem 
maximálním

108 MHz
Technologie
obrazu a vý
převzorkov
násobný km

Vícekaná
Vícekanálov
generace, k
hudby. Díky
plné zpětné
bezkonkure

192 kHz/
Vzorkovací 
reprodukci 
zachytí pův
mnohem bo

Vestavěn
Vestavěný d
externí dek
zvukových i
prostorovéh
prostředí a 

Filmy víc
Funkce pře
většiny form
disků a záž

Hudba: S
Schopnost p
maximální 

Obrazové
Obrazový d
lze ukládat
obrazového
nabídka, ve
disku. Vybe
chcete otev
Obrázky je 
hudbou.
500S/0

ění výro

gie Progr
 Progressive
zlišení obra
z. Místo to
ímek s lichý
ky, jsou oba
je obraz be
 zážitkem

/12 bit zp
 převzorko
znamně zv

ání běžného
itočet.

lové Supe
ý formát SA
terý nabízí 
 vícekanálo
 i budoucí k
nční výkon 

24 bit aud
kmitočet 19
zvuku blízk
odní analog
hatší zvuk.

é dekodé
ekodér sys
odér zpraco
nformací ta
o zvuku, př
dynamické 

e formátů
hrávání více
átů a zajiš
itek při sled

ACDWin
řehrávání v

kompatibilit

 CD s př
isk CD je d
 soubory M
 disku CD d
 které jsou z
rte soubory
řít a stiskně
možné na o
essive Scan PAL a NTSC
 Scan zajišťuje dvojnásobné 
zu a poskytuje tak mnohem 
ho, aby se na obrazovku nejdříve 
mi řádky a poté půlsnímek se 
 půlsnímky zapsány současně. 
z blikání ve vysokém rozlišení s 
 ze sledování.

racování videa
vání videa zmírňuje zkreslení 
yšuje jeho kvalitu. Umožňuje 
 13,5 MHz video signálu až na 8 

r Audio CD
CD je hudební formát nové 

velmi vysokou kvalitu reprodukce 
vému prostorovému zvuku 5.1 a 
ompatibilitě s disky CD nabízí 
pro potěšení z poslechu.

io DA převodník
2 kHz vám umožní přesnou 

ou originálu. 24bitové rozlišení 
ové vlnění a poskytne vám 

ry DD a DTS
tému Dolby Digital nahrazuje 
váním všech šesti kanálů 
k, aby zajistil zážitek z 
irozený vjem obklopujícího 
reality.

 včetně DivX
 formátů umožňuje přehrát disky 
ťuje tak maximální kompatibilitu 
ování.

dows Media™ Audio
ětšiny formátů poskytuje 
u a požitek z hudby.

ehráváním formátu MP3
isk CD-R nebo CD-RW, na který 
P3 a digitální obrázky. Při vložení 
o přehrávače DVD se otevře 
obrazeny soubory JPEG a MP3 na 
 s hudbou nebo obrázky, které 
te tlačítko přehrávat nebo OK. 
brazovce prohlížet spolu s hrající 
2

bku

http://www.philips.com

